JUEGO DIDACTICOS PREMIACION MEJOR PERIODO  45 $ 15,000 
 $         

675,000  

OBSERVACIONES:  SUBTOTAL 
 $ 

16,477,050  

IVA   

TOTAL  $ 

16,477,050  

PRESUPUESTO DESTINADO: El presupuesto oficial estimado para la presente 
contratación asciende a la suma de Diez y seis millones quinientos mil pesos ($ 
16.500.000) según disponibilidad presupuestal N° 12 con fecha del 11 de abril de 
2019. 

3. FORMA  DE  PAGO: El  valor total del contrato se cancelará, una vez se haya 

entregado los bienes y servicios a plena satisfacción de la Institución Educativa 
previa presentación de la cuenta de cobro debidamente legalizada, en consecuencia,